

Değerli velilerimiz;

Öncelikle bu mektubu sizlerle iletişimi koparmamak, sizlerin yanında olduğumuzu hissettirmek amacıyla gönderdiğimizi bilmenizi isterim. Sağlığımızı korumak amacıyla uzaktan eğitim aldığımız bu dönemde yüz yüze iletişim kurmasak da elektronik ortamda iletişimimizi sürdürebiliriz. Zorlu bir süreçten geçmekteyiz ve bu süreçte hepimiz bir takım kaygılar yaşamaktayız. Yaşadığımız bu kaygıların normal olduğunu ve sizi anladığımızı belirtmeliyim. Bilmediğimiz, tanımadığımız şeyler bizde kaygı ya da korku oluşturmaktadır. Virüs ve hastalık konusunda doğru bilgiye ulaşmamız çok önemlidir. Bu noktada yetkililerin uyarılarına dikkat etmemiz, daha az kişiyle temas kurmamız ve mümkün olduğunca evden çıkmamamız bu hastalık dönemini en az zararla atlattığımızı sağlayacaktır. Hastalık konusunda kaygılandığınızda bunu uzman kişilerle paylaşmak, onlarla kaygınız hakkında konuşmak, onların önerilerini dinlemek rahatlamamız açısından etkili olabilecektir.

Hepinizin çocukları ile ilgili hedefleri olduğunu biliyoruz.Öncelikle tüm insanlık olarak bu zorlu günleri atlatıp,sağlıkla hedeflerimize doğru ilerlememiz en büyük temennimizdir. Unutmayın ki herkes şu an sizinle aynı durumda.Bu yüzden okula gelmediğimiz bu sürecin çocuklarımızı rehavete sürüklemesine izin vermeden çalışmalarımıza devam etmeliyiz. Emin olun şu anki durumu avantaja çevirmek onların elinde. Sizlere tavsiyem çocuklarımızın eğitim ortamından uzaklaşmadan günlük olarak EBA' da yayınlanan dersleri takip etmelerini, öğretmenlerinin yaptığı çevrimiçi derslere katılmalarını, daha önceki dönemde işlenen konuları tekrar etmelerini, bol bol test çözüp yanlış yaptıkları soruları gözden geçirmelerini, bol bol kitap okumalarını sağlamanızdır. Peki sadece ders mi yapacaklar? Tabi ki dinlenecek, sizlerle vakit geçirecek, müzik dinleyecek, evde yapabilecekleri hobileriyle ilgili aktiviteler yapacak, abartmamak kaydıyla teknolojiyle vakit geçirebilirler.

Değerli veliler, bu zorlu süreci hep birlikte aşacağız, bu süreçte sizlerin yanınızda olduğumuzu bilmenizi, konuşmak istediğiniz, paylaşmak istediğiniz bir şey olduğunda her zaman çekinmeden bizimle iletişime geçebileceğinizi tekrardan hatırlatmak isterim. Nasıl olduğunuzu her zamanki gibi soramasak da, evlerinizdeyken de sizlerden haber almayı sizlerle iletişimde kalmayı isteriz. Mektubumuzun ulaştığı herkesten birer ikişer cümle de olsa bu süreci nasıl geçirdiği, neler hissettiği ile ilgili bir dönüş mail adresimize bekliyoruz. (elde yazıp fotoğraf da gönderebilirsiniz). Siz mail atın biz size ulaşıyoruz.

Bugünler yakında geçecek asla umudunuzu kaybetmeyin. Biz yine eskiden olduğu gibi okulumuzda beraber olacağız. Tekrar görüşünceye kadar sağlıklı kalın!

Bartın Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi Rehberlik Servisi

Yeter MENGEŞ

Mail: psk.yeter71@gmail.com